令和 3年 5月 12日

お客様 各位

お知らせ

平素は大川信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

地域産業・教育・文化等の地域支援として、令和 3年 4月 1日（木）から、「公益信

託おおかわしんきん地域振興基金」令和 3年度の応募を開始しておりますので、皆様

の応募をお待ちしております。

なお、令和 3年 5 月 7日（金）で、大川信用金庫が創立 70周年を迎えることから、

創立 70周年記念事業として、令和 3年 5月 10日（月）に信託元本 1,000 万円の積増

しをさせていただきましたのでお知らせ致します。

【 令和 3年 5月 7日（金）：大川市役所での目録贈呈式 】

【 左：倉重市長（同基金の運営委員長）・右：古賀理事長 】

募集要項は下記をクリックして下さい。

               お問い合わせ先

総務部 0944－86－6930

こちらをクリック